
РЕШЕНИЕ № 37 
28.02.2019 год. 

 
Заявление за освобождаване от заплащане на такса битови отпадъци от „Инима“ООД 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 6 от Закона 
за местните данъци и такси и чл. 8, ал. 1 от Наредбата за определянето и 
администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на 
община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Приема за законосъобразна и целесъобразна предложената от „Инима“ ООД 
инвестиция за изграждане на нов водопровод по улица „Рекорд“ с осови точки: 706-
705-704-703-702-701-700-699-6991-6992-698-697-696-695-694-693-692-691-690-689-47 
по плана на гр. Габрово, Северна зона, I част. 
  
Приложение: 1. Заявление с вх. № ФС-01-01-33/21.01.2019 г. и приложени документи; 

  2. Становище на Комисията, назначена с Заповед № 2499/17.11.2015 г., 
      изменена със Заповед № 219/11.02.2019 г. на кмета на Община  
      Габрово 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


